



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 15/03/2019 14:23:06

Folha: 1

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000033** Data: 26/02/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000006
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 095: 18/19
Entrega: 15/03/2019 12:30:00 Abertura: 15/03/2019 12:30:00 Proposta: 15/03/2019 12:30:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS EM ATENDIMENTO DEMANDA DAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Fornecedor: ANDORINHA ALIMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	016106	ABACAXI PEROLA	UNIDADE	665.0000	5.9000	3.923.5000
Marca: MINAS FRUT						
00002	016631	ABOBORA MORANGA	QUILO	260.0000	2.8500	741.0000
Marca: MINAS FRUT						
00005	013852	ALHO BRANCO NACIONAL	QUILO	107.0000	11.6500	1.246.5500
Marca: PRODUTOS CHIC						
00007	018743	BATATA INGLESA	QUILO	535.0000	2.9800	1.594.3000
Marca: MINAS FRUT						
00008	020702	BETERRABA-2	QUILO	463.0000	3.6000	1.666.8000
Marca: MINAS FRUT						
00010	014771	CARA EXTRA	QUILO	231.0000	4.8000	1.108.8000
Marca: MINAS FRUT						
00011	013857	CEBOLA BRANCA GRAUDA	QUILO	282.0000	3.2000	902.4000
Marca: PRODUTOS CHIC						
00013	002526	CENOURA-1	QUILO	855.0000	3.1000	2.650.5000
Marca: MINAS FRUT						
00016	020454	GOIABA VERMELHA.	QUILO	610.0000	9.3800	5.721.8000
Marca: MINAS FRUT						
00017	005365	INHAME - 01	QUILO	231.0000	3.7500	866.2500
Marca: MINAS FRUT						
00020	013871	LIMAO TAHITI TIPO EXTRA	QUILO	115.0000	3.7500	431.2500
Marca: MINAS FRUT						
00021	022331	MACA FUGI	QUILO	2.135.0000	7.5200	16.055.2000



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 15/03/2019 14:23:07
Folha: 2

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000033** Data: 26/02/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000006
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 095: 18/19
Entrega: 15/03/2019 12:30:00 Abertura: 15/03/2019 12:30:00 Proposta: 15/03/2019 12:30:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS EM ATENDIMENTO DEMANDA DAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Marca: MINAS FRUT

00022 017565 MACA GALA	QUILO	3.040.0000	6.9500	21.128.0000
------------------------	-------	------------	--------	-------------

Marca: MINAS FRUT

00024 002527 MANDIOCA	QUILO	253.0000	3.7500	948.7500
-----------------------	-------	----------	--------	----------

Marca: PRODUTOS VOVÓ ZECA

00027 015722 MELANCIA REDONDA GRAUDA	QUILO	4.285.0000	2.1800	9.341.3000
--------------------------------------	-------	------------	--------	------------

Marca: MINAS FRUT

00028 017880 MELAO -	QUILO	2.030.0000	5.2000	10.556.0000
----------------------	-------	------------	--------	-------------

Marca: MINAS FRUT

00030 016110 OVOS BRANCOS	DUZIA	645.0000	3.6000	2.322.0000
---------------------------	-------	----------	--------	------------

Marca: CARLOS LÚCIO

00031 013595 OVOS CAIPIRAS	DUZIA	650.0000	7.6500	4.972.5000
----------------------------	-------	----------	--------	------------

Marca: CARLOS LÚCIO

00032 018741 PEPINO COMUM	QUILO	341.0000	3.5000	1.193.5000
---------------------------	-------	----------	--------	------------

Marca: MINAS FRUT

00039 002533 TOMATE-1	QUILO	715.0000	4.6500	3.324.7500
-----------------------	-------	----------	--------	------------

Marca: MINAS FRUT

Total do Lote:	90.695.1500
Total do Fornecedor:	90.695.1500

Fornecedor: MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00006	016107	BANANA PRATA	QUILO	4.015.0000	3.2500	13.048.7500
Marca:						
00019	014718	LARANJA PERA EXTRA	QUILO	4.765.0000	2.5500	12.150.7500
Marca:						



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 15/03/2019 14:23:07
Folha: 3

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo:000033		Data: 26/02/2019		Modalidade: Pregão		Sequencial: 000006	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item				Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 095: 18/19			
Entrega: 15/03/2019 12:30:00		Abertura: 15/03/2019 12:30:00		Proposta: 15/03/2019 12:30:00			
Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICA O DE HORTIFRUTIGRANJEIROS EM ATENDIMENTO DEMANDA DAS DAS SECREATRAIAS MUNICIPAIS.							
00026	018729	MARACUJA AZEDO		QUILO	530.0000	6.9700	3.694.1000
Marca:							
						Total do Lote:	28.893.6000
						Total do Fornecedor:	28.893.6000
						Total Geral do Processo	119.588.7500

ANDORINHA ALIMENTOS LTDA
MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA

ALINE PATRICIA DA SILVEIRA LEA
016.305.096-12
Pregoeiro

AURECI CRISTINA DE FARIA BORGE
013.584.906-35
Membro / Equipe de Apoio

JULIANA COSTA KHOURI
070.555.836-32
Membro / Equipe de Apoio

KELLEN KARINY E SILVA
117.758.436-02
Membro / Equipe de Apoio